
 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять друга сесія) 

РІШЕННЯ 

2 липня 2019 року           № 1235/32-2019 

Про внесення змін та доповнень до рішення 

Зарічненської селищної ради від 22.12.2018 

№1117/28-2018 “Про Програму соціально-

економічного розвитку Зарічненської 

селищної ради на 2019 рік” 

Заслухавши інформацію Зарічненського селищного голови про 

необхідність внесення змін та доповнень до Програми соціально-економічного 

розвитку Зарічненської селищної ради на 2019 рік, керуючись Законом України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про державне 

прогнозування та розроблення програм економічного і соціального розвитку 

України”, статтею 76 Бюджетного кодексу України, за погодженням з постійними 

комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести  зміни та доповнення до рішення Зарічненської селищної ради від 

22.12.2018 №1117/28-2018 “Про Програму соціально-економічного розвитку 

Зарічненської селищної ради на 2019 рік”, схвалені рішенням виконавчого 

комітету Зарічненської селищної ради від 25.06.2019 року № 47 згідно з           

додатком 1. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 

Зарічненської селищної ради, Зарічненського селищного голову, секретаря 

Зарічненської селищної ради, заступника Зарічненського селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради та працівників ради відповідно до 

розподілу функціональних обов’язків. 

Селищний голова                В. ЛОМАКО  



 2 

Додаток 1 

до рішення Зарічненської селищної ради  

від 02.07.2019 № 1235/32-2019 

  

ЗЗммііннии  ттаа  ддооппооввннеенннняя  ддоо  ППррооггррааммии  

соціально-економічного розвитку  

Зарічненської селищної ради на 2019 рік 

 

1. До Розділу ІІ. Програми соціально-економічного розвитку Зарічненської 

селищної ради на 2019 рік “Напрямки розвитку господарського комплексу 

Зарічненської селищної ради в 2019 році” внести наступні зміни та доповнення: 

1.1. Пункт 2.4. “Транспортно-дорожній комплекс” доповнити абзацами 3 

та 4 наступного змісту: 

“надання субвенції обласному бюджету на співфінансування за проектом 

“Капітальний ремонт вул. І. Франка від перехрестя з вул. Центральна до буд №15 

в смт Зарічне, Зарічненський район, Рівненська область”; 

надання субвенції обласному бюджету на співфінансування з оплати 

сертифіката про відповідність закінченого будівництвом об’єкта (черги, окремого 

пускового комплексу) проектній документації та підтвердження його готовності 

до експлуатації (капітальний ремонт дорожнього покриття на вул. 1-го Грудня в                    

смт Зарічне Рівненської області та капітальний ремонт дорожнього покриття на 

вул. Незалежності в смт Зарічне Рівненської області).” 

1.2. Пункт 2.8. “Охорона праці” доповнити абзацом 5 наступного змісту: 

“створення безпечних та комфортних умов праці: придбання вентиляторів 

для Зарічненської селищної ради.” 

1.3. Пункт 2.9. “Соціальний захист” доповнити абзацом 7 наступного 

змісту: 

“впорядкування документації Зарічненської селищної ради для передачі їх 

в архів на зберігання.” 

1.4. Пункт 2.10. “Охорона здоров’я” доповнити абзацами 2 та 3 

наступного змісту: 

“надання субвенції районному бюджету на проведення ремонтних робіт в 

кабінетах Зарічненської лікарської амбулаторії загальної практики сімейної 

медицини під лабораторію в маніпуляційному кабінеті; 

придбання аптечок першої медичної допомоги для клубних закладів, ДНЗ 

та Зарічненської селищної ради.” 

1.5. Пункт 2.11. “Дошкільна освіта” доповнити абзацом 6 наступного 

змісту: 

“надання субвенції районному бюджету на підвіз дітей до Зарічненського 

НВК школа І ступеня – гімназія Зарічненської районної ради.” 

1.6. Пункт 2.13. “Підтримка сімей, дітей та молоді, фізична культура і 

спорт” доповнити абзацами 5 та 6 наступного змісту: 

“надання субвенції районному бюджету на транспортні послуги з 

перевезення футбольної команди “Зарічне”; 



 3 

придбання спортінвентарю (футбольних м’ячів).” 

1.7. Доповнити пунктом 2.17. Охорона правопорядку наступного змісту: 

“2.17. Охорона правопорядку. 

надання субвенції державному бюджету на виготовлення ПКД “Ремонт 

фасаду адмінбудівлі відділу поліції”.” 

1.8. Доповнити пунктом 2.18. Сільське господарство наступного змісту: 

“2.18. Сільське господарство 

послуги з меліорації, з технічного обслуговування внутрігосподарської  

меліоративної мережі на території Зарічненської селищної ради (технічне 

обслуговування меліоративної системи “Перемога”, “Іванчицька”; 

послуги у сфері водного господарства, регулювання водно-повітряного 

режиму меліорованих  земель Зарічненської селищної ради (регулювання водно-

повітряного режиму осушених земель).” 

2. До Заходів по реалізації програми соціально-економічного розвитку 

Зарічненської селищної ради на 2019 рік внести наступні зміни та доповнення: 

2.1. Розділ VІ. Галузь економіки доповнити пунктом 3 наступного змісту: 

“3.Поповнення статутного фонду КП “Добробут” (розробка ПКД із 

реконструкції каналізаційних очисних споруд смт Зарічне 100 000,00 грн.; два 

водяні насоси 20 000,00 грн.; газове обладнання на автомобіль ГАЗ 53         

8 000,00 грн.) на загальну суму 128 000,00 грн. 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради” 

2.2. Розділ V. Соціальна сфера доповнити пунктами 5, 6, 7 наступного 

змісту: 

“5. Надання субвенції районному бюджету на підвіз дітей до 

Зарічненського НВК школа І ступеня – гімназія Зарічненської районної ради на 

загальну суму 10 000,00 грн. 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради 

6. Надання субвенції районному бюджету на транспортні послуги з 

перевезення футбольної команди “Зарічне” 30 000,00 грн. 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради 

7. Надання субвенції районному бюджету на проведення ремонтних робіт в 

кабінетах Зарічненської лікарської амбулаторії загальної практики сімейної 

медицини під лабораторію в маніпуляційному кабінеті 151 000,00 грн. 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради” 

2.3. Добавити Розділ VІІІ. Охорона правопорядку наступного змісту: 

“VІІІ. Охорона правопорядку. 

1. Надання субвенції державному бюджету на виготовлення ПКД “Ремонт 

фасаду адмінбудівлі відділу поліції” 35 000,00 грн; 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради” 



 4 

3. Перелік програм, які реалізуються по Зарічненській селищній раді в 2019 

році викласти у новій редакції: 

Перелік програм, 

які реалізуються по Зарічненській селищній раді в 2019 році 

№ 

п.п 
Назва програми 

Фінансове 

забезпеченн

я програм у 

2019 році 

грн. до 

внесення 

змін 

Фінансове 

забезпеченн

я програм у 

2019 році 

грн. із 

внесеними 

змінами 

1 2 3  

1 
Програма з організації благоустрою населених 

пунктів Зарічненської селищної ради 1 779 324,00 3 019 720,00 

2 

Програма з проведення інших заходів в галузі 

культури і мистецтва на території Зарічненської 

селищної ради 139 500,00 139 500,00 

3 
Програма із соціального захисту населення 

Зарічненської селищної ради 176 500,00 186 500,00 

4 

Програма з утримання та розвитку автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури в смт Зарічне, 

с. Іванчиці,      с. Чернин 2 372 428,00 1 862 501,00 

5 
Програма із розвитку фізичної культури та спорту 

на території Зарічненської селищної ради 43 000,00 57 000,00 

6 

Програма з виконання природоохоронних заходів 

за рахунок цільових фондів на території 

Зарічненської селищної ради 11 280,00 78 024,00 

7 

Програма з  виготовлення технічної документації 

із землеустрою на території Зарічненської 

селищної ради 0 330 698,00 

8 
Програма поповнення статутного фонду                   

КП “Добробут” Зарічненської селищної ради 0 128 000,00 

9 
Програма із розвитку меліорації на території 

Зарічненської селищної ради 0 13 600,00 

Всього: 4 522 032,00 5 815 543,00 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н. ПРОНЬКІНА 

Заступник Зарічненського 

селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради            Є.ШОСТАКЕВИЧ 


